

FACTURA

Descripcion	materiales	mano de obra	mano de obra	TOTAL
rearacion	100.21	2	200.42	400.84
limpieza	3.25	0.5	1.625	0.8125
pintura	18	6	108	648
			SUBTOTAL	1049.6525
			IVA	104.96525
			TOTAL	1154.61775